АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                            НИКИФОРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.05.2020  № 40
   пос. Даниловское

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Никифоровское от 09.12.2019 № 53
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования Никифоровское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Никифоровское  от  09.12.2019 № 53 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Никифоровское», в реестре в  в строке 13  в столбце 3   цифру «4» заменить на цифру «2» , добавить в реестр  строку 15  ( прилагается) .
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Устюженского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой .
 Глава муниципального

образования Никифоровское                                                             О.В.Крылова
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НИКИФОРОВСКОЕ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	13
	Устюженский район п. Даниловское ул. Центральная д. 31
	Покрытие бетон

количество евроконтейнеров- 2
объем  1,1 куб.м.

	Администрация МО Никифоровское

ОГРН 1093532000760
	Частные домовладения  пос. Даниловское ул. Центральная д. 26,27,29,31,33,35,

	15
	Устюженский район п. Даниловское ул. Молодежная дом 7
	Покрытие бетон

количество евроконтейнеров-2
объем  1,1 куб.м.

	Администрация МО Никифоровское

ОГРН 1093532000760
	Частные домовладения  пос. Даниловское  ул. Молодежная 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10